England Fencing Ranking: 2023

Disciplin Kgn Aldersklasse Kategori Beregnet den

Fleuret Damer U1z Individuelt 29.07.2024. 05:01

Argang Ranglistetype Nationstype Pointlighed transferred points

2012 - 2017 Rullende (efter tid) Alle Samme placering

T1 24.09.2023 Cambridge LPJS Cambridgeshire Foil U1l

T2 24.09.2023 Liverpool The Youth Series #1 ui12

T3 07.10.2023 Newham Newham Junior Foil Series #1 ui2

T4 22.10.2023 Liverpool The Youth Series #2 ui12

T5 12.11.2023 Bath LPJS Bath ul1l

T6 18.11.2023 Newham Newham Junior Foil Series #2 ui12

T7 19.11.2023 Wetherby Northern Youth Challenge #2 ui2

T8 26.11.2023 Rickmansworth LPJS Fencers Club London U1l

T9 10.12.2023 Cambridge Cambridge Sword Series #1 ui12

T10 03.02.2024 Newham Newham Junior Foil Series #3 ui12

T11 17.02.2024 London LPJS St Benedict's u12

T12 03.03.2024 Liverpool The Youth Series #3 ui12

T13 03.03.2024 Cambridge Cambridge Sword Series 2 ui2

T14 09.03.2024 Newham Newham Junior Foil Series #4 ui12

T15 17.03.2024 Wetherby Northern Youth Challenge #1 ui2

T16 23.03.2024 London LPJS London Foil ui12

T17 06.04.2024 Cardiff LPJS Cardiff Foll u12

T18 14.04.2024 Warwick Heart of England Youth Foil Competition U12

T19 27.04.2024 Bristol LPJS Bristol Foil u12

T20 18.05.2024 London LPJS Boston Foll ui12

T21 19.05.2024 Wetherby Northern Youth Challenge #2 ui2

T22 26.05.2024 Cambridge Cambridge Sword Series 3 ui12

T23 26.05.2024 Liverpool The Youth Series #4 u12

T24 16.06.2024 London LPJS Fighting Fit ui12

T25 23.06.2024 Rickmansworth LPJS GB Challenge Foil u12

T26 29.06.2024 Hatfield England Youth Championships U1l

. Points

Plads Points (initial) Navn Land Klubber Argang T1 T2 T3 T5 T6 T7 T8 T9 T10
EF Fighting

1 22000 0 KAN Wai Yan Kenix GBR Fit Fencing 2013 |(2000) (3400) 4000 4000 (2000) 4000
Club
EF Fighting

2 18200 0 JOHNSON Olivia GBR Fit Fencing 2012 (1400) (2000) 2800 (2800) (1700) (2200) (2800)
Club
EF ZFW

3 17600 0 LI Sissi GBR Fencing 2012 (1400) (2800) (2000) 3400 3400 (1400) 4000
Club
EF

4 14600 0 KUSHTAN Veronika GBR Newham 2013 |(1000) (1000) (960) (2000) (1000) 2800 (920)
Swords

5 14400 0  HOU Xu GBR EFSam 5415 2800 3400
Swords

6 12700 0O FAROOQ Zayna GBR 2013

7 12200 0 WEEKES Lily GBR o S 2012 (4s0) (840) 1600 (460) 2800
EF Angels
London

8 10600 0 AVEROUS Isaure  GBR Fencing 2013 2200 1800 400 (392)
Club

9 10280 0  FOGG Imogen GBR £ ™™ 2013 (360) 1800 (360) 2800

10 10200 0 GORMAN Eva GBR Egsffr']'e 2012 (440) (920) 2000 (400) (480) 1800 1800
WC Cape
Fencing

11 10000 0 DOBRYNINA Sofia  GBR é‘;agg\r/\“/y' 2013 1100 1600 500 3400
Fencing
Club
EF Bexley

12 9400 O WRIGHT Kiana GBR Fencing 2012  (460) (960) 2200 (800) (920)
Club

13 9000 O SACKETT Laylah GBR 2012  (800) 2200 (440) 2000
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SHAHVERDIYEVA
Selin

LAU Faye
VIEGAS-TRIMBLE
Farah

WEEKES Daisy
CHARREY Chloe
WONG Eugenia

WILLIAMS Lily

SANDERS Lily

DAVEY Amelia

POON Tsz Wan
Hana

LUSTED Samantha

CHAN Valerie

RAJU Rose

PETRE Teodora

ELSEEHY Dujana

AMORE Elizabeth

OKADA Maya

BARNES Xanthippe

CLAVEL Maria Luna

DAWSON
Persephone

LLOYD Annabelle

HARUNA
Aaliyah-Rose

AMMONS Lia
LEUNG Hayes

HERNON Elizabeth

ANAS Lara

PENSA Aleksandra

GBR
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HKG
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EF
Battersea
Foil

EF Salle
Boston

EF Trafford
Sword Club
EF Fighting
Fit Fencing
Club

EF

Birmingham

Fencing
Club

EF
Newham
Swords
EF Paul
Davis
Fencing
Academy
EF
Harrogate
FC

The
Fencing
School
EF
Cambridge
Sword

EF Allez
Fencing
EF Salle
Kiss
Fencing
Club

EF ZFW
Fencing
Club

EF Salle
Boston
EF Fighting
Fit Fencing
Club

The
Fencing
School
EF Salle
Paul
Fencing
Club

EF Bristol
Blades
EF
Liverpool
Junior
Fencing
Club

EF
Newham
Swords

EF
Chichester
Fencing
Club

EF London
Fencing
Club
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(880)

(400)

1400 (720)

2800

4000

(360)

(800)

392

2800
(1000)

(800)
1400
1700

880
1100
(900)

1000 (720)

960
1400

384

1100

(192)

1400

1700

1400
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380

(176)
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(200)

900

960
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(400)
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1760
1720
1700
1680
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1544

1440

1400

1380
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GORDON Elsie GBR
LAVATELLI Allegra GBR
Elisa

MABEN Jessica GBR

CORNIGEANU ROU
Camelia GBR
HARDY Allegra GBR
REED Zoe GBR
LANCASHIRE GBR
Haydee

SONIJI Tanisha GBR

CHEESMAN Amelia GBR

TEATHER Jaimie GBR

GRIFFITHS Mali GBR
OSQRIO SETCHELL GBR
Emilia
KACKA Diana GBR
LO Cheuk Lam GBR
RICHTER Anna GBR
JONES Maggie GBR
BRESALIER Beatrix GBR
VANDENBERGHE GBR
Rihana
PAULIS Cecilia GBR
RANETE Amelia GBR
DOUGLAS
MOUFARRIGE India GBR
LEUNG Hiu Ching
Abby GBR
GBR
JAHANGIR Gulmehr ENG
BAMFQRD GBR
Georgiana
FROWEIN Florentina GBR
CHU Sophia GBR
OSQRIO-SETCHELL GBR
Emilia
ASHBY Alexandra GBR
HSU Quinn GBR
JAVAID Seher GBR
C_HAN Tiffany Cheuk GBR
Yin
GOMES Alice GBR
LAZIC Emilia GBR
CLAVEL Maria-Luna GBR
ESLAMI Safiyah GBR
THOMPSON
Annabel GBR
BROCKETT Eva GBR
ALLEN Harriet GBR

EF
Wellington 2013
Swords

2013

EF
Wellington 2015
Swords

EF
Bramhall 2013
Sword Club
2012
2013
EF Bath
Sword Club 2012
2013
2013
EF

Cambridge 2012
Sword

2013
2014
2012
2012
2012
2013
EF Bristol
Fencing 2013
Club
2012
2013
2012
2013
EF
Cobham ), ,
Fencing
Club
2012
EF Fighting

Fit Fencing 2015
Club

The
Fencing 2012
School
2015
2014
EF Sutton
Coldf_leld 2012
Fencing
Club
2013
2012
2012
2012
EF Saxon
Fencing 2012
Club
2012
EF
Newham 2012
Swords
2012
2012
EF Eltham
College
Fencing 2013

196

368
344

760

352

920

880

1600

800

760

840

1000

920

1100

1000

168

188
(184)

160

196

960

368

376

720

360

760

880
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Club

78 880 0 THORPE Jessica GBR 2012
EF Bristol
80 840 O ZVEREVA Sofiia GBR Fencing 2012 840
Club
80 840 O PIERSON Isabella  GBR 2012
82 776 O WALLACE Marni  GBR 2013 384
83 760 O SEABROOK Zoe  GBR 2012
83 760 O MORETON Elisa  GBR =" Sale 5515
Boston
85 720 O PEGDEN Olivia GBR 2013
86 588 O HARFF Martha GBR 1900
87 564 O KUMAR Lia GBR 2014
EF
88 552 0 CRELLIN Celine GBR Harrogate 2015
FC
EF Cocks
Moors
88 552 0 DE BONO Emily ~ GBR Woods 2012 380 172
Fencing
Club
9 528 O WELLMAN Zara  GBR 2014
91 504 O BEASLEY Freya  GBR 1900
92 500 O LIN Youyang GBR 2013
93 492 0 HOWELL Phoebe  GBR 2014
KOLIOPOULOS
94 468 O Natalia Shiya Fu CBR 1900
EF Fighting
95 420 O NOIMARK Hannah GBR Fit Fencing 2012 420
Club
EF
9% 384 O VEAZEY Megan ~ GBR SoPnam 555 384
Fencing
Club
97 376 0 SEABROOK Abigail GBR 2012
97 376 0 CHAND Zara GBR 2013 376
99 352 0 DE VREE Isabelle GBR 2013 352
100 164 0 VOGEL Ciara GBR 2013 164
101 0 0 SNELL Amelie GBR 2014
Alle tildelte staevner
Titel By Land Dato Aldersklasse Gruppe Pointregl Erstattet Slettet
1 l';zi‘lls Cambridgeshire . hridge  GBR 24.09.2023 24.09.2023 U11 1 ENGYOU
2 The Youth Series #1 Liverpool GBR 24.09.2023 24.09.2023 U12 1 ENGYOU
3 ;';”hem Youth Challenge . \gate GBR 01.10.2023 01.10.2023 U12 1 ENGYOU
4 Newham Junior Foil Newham GBR 07.10.2023 07.10.2023 U12 1 ENGYOU
Series #1
5 The Youth Series #2 Liverpool GBR 22.10.2023 22.10.2023 U12 1 ENGYOU
6 LPJS Bath Bath GBR 12.11.2023 12.11.2023 U11 1 ENGYOU
7 Newham Junior Foil Newham GBR 18.11.2023 18.11.2023 U12 1 ENGYOU
Series #2
8 ;‘;rthem Youth Challenge \y;o.nerpy GBR 19.11.2023 19.11.2023 U12 1 ENGYOU
9 tggjo';encers Club Rickmansworth GBR 26.11.2023 26.11.2023 U11 1 ENGYOU
10 gfmb”dge Sword Series . npridge GBR 10.12.2023 10.12.2023 U12 1 ENGYOU
11 2:@5;";“”'” Foil Newham GBR 03.02.2024 03.02.2024 U12 1 ENGYOU
12 LPJS St Benedict's Ealing GBR 17.02.2024 17.02.2024 U12 1 ENGYOU
13 The Youth Series #3 Liverpool GBR 03.03.2024 03.03.2024 U12 1 ENGYOU
14 gamb”dge Sword Series . nbridge  GBR 03.03.2024 03.03.2024 U12 1 ENGYOU
15 g‘g;’ivé‘:;f“”'or Foil Newham GBR 09.03.2024 09.03.2024 U12 1 ENGYOU
16 LPJS Cornwall Truro GBR 16.03.2024 17.03.2024 U12 1 ENGYOU
17 ;'f”hem Youth Challenge \y;e.ic oy GBR 17.03.2024 17.03.2024 U12 1 ENGYOU
18 LPJS London Foil London GBR 23.03.2024 24.03.2024 U12 1 ENGYOU
19 LPJS Cardiff Foil Cardiff GBR 06.04.2024 06.04.2024 U12 1 ENGYOU

4/5



20
21

22
23

24

25

26
27
28

29

LPJS TMFC Fail Oldham GBR
He_art of Engle_and Youth Warwick GBR
Foil Competition

LPJS Bristol Foil Bristol GBR
LPJS Boston Foil London GBR
gzorthern Youth Challenge Wetherby GBR
gambrldge Sword Series Cambridge GBR
The Youth Series #4 Liverpool GBR
LPJS Fighting Fit London GBR
LPJS GB Challenge Foil Rickmansworth GBR

England Youth

Championships Hatfield GBR

14.04.2024 14.04.2024 U12
14.04.2024 14.04.2024 U12

27.04.2024 27.04.2024 U12
18.05.2024 18.05.2024 U12

19.05.2024 19.05.2024 U12

26.05.2024 26.05.2024 U12

26.05.2024 26.05.2024 U12
16.06.2024 16.06.2024 U12
23.06.2024 23.06.2024 U12

29.06.2024 30.06.2024 U11

For spargsmal vedrgrende denne rangliste kontakt da venligst:
James Roberts - foilrankings@englandfencing.org.uk

Reglement URL: http://englandfencing.co.uk/rankings/
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